



MARABU DO BRASIL IMP. EXP. DE TINTAS LTDA
CNPJ: 05.760.953/0001-71
AV. MARG. DIR. VIA ANCHIETA, 129 - ARMAZÉM 2 - ASSUNÇÃO
SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - BRASIL
CEP: 09823-000 - PHONE +55 11 3901-8290

COMMERCIAL INVOICE

INVOICE:	305/2026	DATE:	17/04/2026		
IMPORTER:	MARABU PARAGUAY S/A RUC: 80045733-1 Avda. Monsenör Rodriguez Km 9,5 Parque Mercosur - Lote 89 Ciudad Del Este - Alto Parana - Paraguay William Ayala Phone: +595 61 575 540 email: way@marabu.com	CONSIGNEE:	MARABU PARAGUAY S/A RUC: 80045733-1 Avda. Monsenör Rodriguez Km 9,5 Parque Mercosur - Lote 89 Ciudad Del Este - Alto Parana - Paraguay William Ayala Phone: +595 61 575 540 email: way@marabu.com		
TRANSPORT:	BY TRUCK	INCOTERMS:	FCA		
ORIGIN:	SAO BERNARDO DO CAMPO - SP - BRAZIL	NET WEIGHT:	2.403,200 kg		
DESTINATION:	CIUDAD DEL ESTE - PARAGUAY	GROSS WEIGHT:	2.539,740 kg		
QUANTITY AND VOLUME: 5 pallets					
PAYMENT TERM: 60 days					
BANK : Currency USD Intermediary Bank JPMorgan Chase Bank, N.A Swift code: CHASUS33 Beneficiary Bank Itaú Unibanco S.A. Swift code: ITAUBRSP Final Beneficiary Name: MARABU DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE TINTAS LTDA. Branch Number: 0262 Account Number: 0093974-7 Tax ID 05760953000171 IBAN: BR8860701190002620000939747C1					
ITEM #	DESCRIPTION	Qty		Valor Unit USD	Total USD
79100000101	Degalan L 64/12 NCM 3906.10.00	75	kg	9,37	702,75
79100000424	TEGO DISPERS 685 NCM 3907.91.00	125	kg	98,36	12295,00
79100001092	Dioxido de Titanio R706 NCM 3206.11.10	1250	kg	6,42	8025,00
79100000002	TMPTA (BS017) NCM 3906.10.00	400	kg	4,67	1868,00
79100000008	EBECRYL 600-50 NCM 3824.99.39	200	kg	11,77	2354,00
79100000500	BYK UV 3576 NCM 2916.12.90	25	kg	65,33	1633,25
79100000189	Omnirad 1173 NCM 2914.40.99	80	kg	6,87	549,60
79100000195	Omnirad TPO NCM 2931.49.90	100	kg	26,11	2611,00
79100000329	Omnirad 819 (BAPO) NCM 2931.49.90	40	kg	96,21	3848,40
81000000151	ROSQUEADORA SEMI AUTOMATICA DE TAMPAS NCM 8422.30.10	1	un	759,15	759,15
P36970057427	Tinta Digital TexaJet DX-SCF 427 YELLOW 1KG NCM 3215.19.00	96	un	19,31	1853,76
P36380032427	Tinta Digital TexaJet DX-STE HD 427 YELLOW 2L NCM 3215.19.00	12	un	42,81	513,72
TOTAL FCA MARABU		2404	Un		37.013,63

Peso Bruto 2.539,740 kg
Peso Liquido 2.403,200 kg
Volumes 5 pallets



Marabu do Brasil